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XI Edycji Rabczańskiej Ligi Halowej Piłki Nożnej zakończona.

Zakończył się kolejny rok zmagań w Rabczańskiej Lidze Halowej Piłki Nożnej. Rozgrywki odbywały się w hali Gimnazjum w Skawie – organizatorzy serdecznie dziękują Dyrekcji za wynajęcie Sali i wspaniałe warunki jakie stworzyła, aby można było rozegrać tak długi i wyczerpujący sezon.
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Jak co roku uroczyste zakończenie rozgrywek odbyło się w kawiarni Zdrojowej. Już po raz jedenasty zawodnicy, ich rodziny, kibice oraz przedstawiciele sponsorów spotkali się, aby podsumować zmagania piłkarzy w tegorocznej edycji i wręczyć nagrody. Jest to zawsze swoiste rabczańskie święto, podczas którego piłkarski światek Rabki ma okazję spotkać się i podyskutować o sukcesach, porażkach i problemach z jakimi borykają się na co dzień.

Na wstępie organizatorzy serdecznie podziękowali sponsorom, bez których nie można by było tak godnie uczcić i docenić walczących drużyn i piłkarzy. Głównie Burmistrzowi Rabki-Zdroju, który co roku wspiera finansowo nasze rozgrywki. W uroczystości  miał uczestniczyć Wiceburmistrz Robert Wójciak, niestety z przyczyn osobistych nie mógł być obecny, jednak sms-em przeprosił za nieobecność, pogratulował piłkarzom sukcesów i obiecał, że poczyni wszelkich starań, aby przyszłoroczną edycję można było rozegrać w Rabce. Podziękowano także Bankowi Spółdzielczemu w Rabie Wyżnej, firmie Eluna oraz Firmie Koperniak, które co roku fundują nagrody dla najlepszych piłkarzy, a także firmie Ellena za ufundowanie nagród oraz za pomoc w postaci usług  poligraficznych przy organizacji uroczystości zakończenia rozgrywek XI edycji.

XI edycję wygrał tak jak przed rokiem zespół Eluny, któremu w tym roku nie przyszło to już tak łatwo jak w poprzednich edycjach. O miejsca 2-4 do ostatniej kolejki trwała zacięta walka pomiędzy Bad Boysem, Elleną i Urzędem Miasta. Ostatecznie drugą pozycję wywalczyli piłkarze Ellena, trzecią Bad Boys, a najbardziej niewdzięczne miejsce 4 poza pudłem przypadło Urzędowi Miasta.
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  Pamiątkowe puchary i dyplomy otrzymały wszystkie drużyny, które uczestniczyły w XIedycji           Król strzelcówKrólem   strzelców z 42 bramkami został Janusz Śmieszek - Eluna, który wyprzedził kolegę   z drużyny Grzegorza Książka (35) i Piotra    Rypl (31) - Bad Boys. 

Król strzelców: od lewej Piotr   Rypel,  Janusz Śmieszek, Grzegorz Książek      miejsce  zawodnik  bramki      1  Janusz   Śmieszek - Eluna  42      2  Grzegorz   Książek - Eluna  35      3  Piotr   Rypel – Bad Boys  31      4  Mateusz   Leśniak – Dream Team  30      5  Konrad   Gacek - Forfitery  29      6  Jakub   Jagosz – Balck Jack  24      7  Paweł   Stachura – Urząd Miasta  23                 Najlepsi piłkarze XI edycjiW klasyfikacji   najlepszego zawodnika ligi zdaniem zawodników zwyciężył Janusz Śmieszek z   Eluny (26 punktów) , przed Jakubem Jagoszem – Black Jack (14 punktów) i Franciszkiem   Gackiem - Bad Boys (10) 
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Najlepsi piłkarze: od lewej Franciszek   Gacek,  Janusz Śmieszek, Jakub Jagosz      1  Janusz Śmieszek - Eluna  26      2  Jakub Jagosz – Black Jack  14      3  Franciszek Gacek - BAD   BOYS  10      4  Tomasz Śmieszek – Black Jack Łukasz Majerski - Ellena  8      5  Paweł Stachura – Urząd Miasta  7      6  Mateusz Leśniak – Dream Team  6      7  Robert Teper - Eluna  5                 Najlepsi bramkarze XI edycjiNatomiast na   najlepszego bramkarza ligi został wybrany Grzegorz Kuczaj z zespołu Elleny -   33 punkty. Drugie miejsce zajął Bartosz Orzeł – Urząd Miasta (23), a trzecie Hubert   Szurmiak – Dream Team (8).

Najlepsi bramkarze: od prwej: Hubert   Szurmiak, w imieniu Bartosza Orła oraz Grzegorza Kuczaja  nagrody odebrali przedstawiciele drużyn      1  Grzegorz Kuczaj - Ellena  33      2  Bartosz Orzeł – Urząd   Miasta  23      3  Hubert Szurmiak – Dream   Team  8      4  Andrzej Miśkowiec – Bad Boys Rafał Bednarczyk - Forfitery  6      5  Artur Czech – Eluna Stanisław Rypel – FC Leniwce  5      6  Daniel Bieniek – Black Jack  4              Puchar fair play   Nagrody fair play otrzymali w tym roku zawodnicy, a nie jak to było w latach poprzednichdrużyny. Wyróżnieni zostali Józef Świder z drużyny Bad Boys i Jarosław Janik z  UrzęduMiasta. Obaj otrzymali tę nagrodę za umiejętności, sportową postawę, wizerunek i całokształt,którym nakreślają wyraźny wzór do naśladowania dla młodych piłkarzy.  
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     Podziękowanie dla siebie, za ciężką pracę otrzymał także sędzia Marcin Niewiarowski. Jakkażdy wie praca sędziego do najlżejszych i najprzyjemniejszych nie należy, dlatego otrzymałzasłużone brawa.  

     Podziękowania od organizatorów otrzymał na swoje ręce także Jasiek Ciepliński - MagiczneOko Ligi, który od początku, czyli już jedenaście lat służy nam swoim aparatem ibezinteresownie fotografuje zmagania piłkarzy oraz emocje kibiców.  
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     Organizatorzy nie zapomnieli także o najmłodszych pomocnikach, którzy przez cały okres XIedycji, podczas każdego meczu z 18 kolejek obsługiwali świetlną tablicę wyników. Była tociężka praca, wymagająca od chłopaków dużego zaangażowania i niemałych wyrzeczeń. Nagrody - pamiątkowe medale - otrzymali Marcin Stachura i Mateusz Filas. Marcin w tym rokudodatkowo zajmował się aktualizacją wyników na stronie internetowej ligi.  

     Na koniec podziękowania skierowano także w kierunku gospodarzy Gali - obsłudze KawiarniZdrojowa - a w szczególności właścicielce i dobremu duchowi ligi Pani Janinie Blecharczyk, wimieniu której pamiątkową statuetkę odebrała Pani kierownik lokalu.     Więcej zdjęć w galerii
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         PARTNERZY MEDIALNI RLHPN      

MAGICZNE OKO LIGI !!!  
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